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HELAGO-CZ, s.r.o.

Obchodni rejstiik vedeny Krajskym soudem v Hradci Kralové
oddil C, vloZzka 17879

Kladska 1082

500 03 Hradec Kralové 3
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411722 - Membranova vyvéva MP 301

Z
Objednaci kéd: 8010.411722

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametry

Rychlost ¢erpani [I/min]
Mezni tlak [kPa]
Vyvéva

Mnozstevni jednotka

35.250,00 K¢
42.652,50 K¢

38,3

<0.8
Membranova
ks



Technické udaje

Pocet hlav / stupriti: 2/2
Maximalni rychlost ¢erpani pfi 50 Hz v m’/h (I/min): 2,3 (38,3)

MaximalIni rychlost ¢erpéni pfi 60 Hz v m*/h (I/min): 2,5 (41,7)
Maximalni rychlost ¢erpani pfi 60 Hz v cfm (I/min): 1,4 (41,7)
Konecny tlak v mbar (Torr): <8

Napéjeci napéti: 230 V, 50 / 60 Hz

Saci otvor: hubice DN 8

Vypustni otvor: hubice DN 8

Hladina hluku (dB): <44

Rozmeéry (S xh x v): 230 x 265 x 170 mm

Hmotnost: 11,2 kg



